2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 ноября 2022 г.                         г. Георгиевск                                           № 3721
О внесении изменения в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 августа 2022 г. № 2710 «Об особенностях командирования Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края и отдельных категорий работников администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, её структурных подразделений, обладающих правами юридического лица, на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики»
На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края  администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в  подпункт  1.2.2 подпункта 1.2 пункта 1 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 августа 2022 г. № 2710 «Об особенностях командирования Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края и отдельных категорий работников администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, её структурных подразделений, обладающих правами юридического лица, на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики», заменив слова «от 14 мая 2012 г.» словами «от 14 мая 2021 г.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Мочалову Л.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев